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

2 .2 E m aús 2.2  P ra ias

Emaús Praias

2 .3 L a g o a  N ova 3.1 C h e v ro le t

CAIO FERNANDES - C.1191. CORSA Compro veículo já financi- 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ ado, mesmo atrasado c/ação revi-

3 QUARTOS 3 QUARTOS

feriados das 8 as 17 hs. São 3 sa­
las c/ escrit, wc e coz aux. São 
60m2 R$ 750,00 + IPTU. COA- 
10324.

cond, e IPTU. APA. cond + IPTU. APA-10800.

A p a rta m e n to

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

Cidade Satélite 2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. CAIO FERNANDES ■ C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ feriados das 8
feriados das 8 as 17 hs. Apto feriados das 8 as 17 hs. Apto d  3.4 snd 1 st0 ____ ...................
c/3/4, sdo 2 c /s te , sl p / 2 amb, 2/4 snd 1 ste, wc.coz c; arms, d' ár serv’, 2 gar cob e qtal R$ DA PRAIA.„ / „ _A. Hocri ar eon/ nicrina r-ntirr ___, J r- „ „ „ .  ~~

ALUGO CASA A beira mar na 
Praia de MURIÚ, 01 ste d  2/4, 4

sional ou busca e apreensão. 
8826.2573____________________
CORSA SEDAN Classic Spirit, 
1.0 , 2008, gasol/álcool, branco, 
R$ 23.900,00, ar, dh, ve, te. Soleil

17 hs. ótm cs d  wc, 02 Andares, gar p/ 04 carros, 
3;4 snd 1 ste, sl p/2amb, wc, coz, amplo terraço. MELHOR VISTA

CAIO FERNANDES - C.1191..............................................
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ Veículos 8865-0673/ 8843-6007/ 
feriados das 8 as 17 hs. Pto co- 8727-2718.

coz d  arm, ár serv, playg, gar cob desp, ár serv, piscina, churr, 
R$ 600,00 + cond + IPTU. APA- playgr, gar cob R$ 900,00 + cond 
10823. + IPTU. APA-10593

800,00 + IPTU. CAA-10702.

2 QUARTOS
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

-------------------------------------------------  feriados das 8 as 17 hs. Apto
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, 

CAIO FERNANDES - C.1191. wc, coz, ár serv pise, churrasq, 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ sauna, sl ginast, sauna, sl festas, 
feriados das 8 as 17 hs. Apto playg, qdra, gar, sl festas, playg, 
c/2/4 sl, var, coz c/arm, ár serv, qdra, gar cob e elev. R$ 700,00 +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa 3/4 
sdo 1 ste, coz, lavand, ár serv,

CAIO FERNANDES - C.1191. CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ F-4008-0001. Plantao sab/dom/ ■ - •
feriados das 8 as 17 hs. Apto feriados das 8 as 17 hs. Apto d  var, cond c/sl fest, gar. R$ 800,00 
c/3/4 sdo 1 ste sl p/ 2 amb coz 60 m2 d  2/4, sl, var, coz c; arms, + Taxas (cond Barcelona). .AL- 

’ wc e gar cob R$ 600,00 + cond + 00180.
IPTU. APA-100047. -------------------------------------------------

F: 3234-6642/8812-1798

4 QUARTOS ou +

merc d  330m2 d  13 salas, 13 wc, 
coz aux, R$ 3.500,00 + IPTU. 
COA-10287. ___________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

CORSA SEDAN CLASSIC1.0, 
08. R$ 3 Mil. + 32X R$ 821.00. F: 
9982-6807____________________
PRISMA MAXX 1.4, gasol/álcool,

foriadno Hoc « ™  7 L  S  cò o branca, 2007, ar, dh, ve, al, te, de- fertados das 8 as 17 hs. Exc sala semb traseir0i R$ 24 mj|. Soleil
Veículos 8865-0673/ 8843-6007/

ár serv, c/2 vgs gar. R$ 750,00 + 
cond + IPTU. APA..10731.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc cs

comerc d  gar e wc R$ 650,00 + 
IPTU. COA-10845. 8727-2718.

pise, playg, qdra, sl festas, pise, 
playg, qdra, sl festas, gar. R$ 900, 
00 + cond + IPTU. APA.10832.

CAIO FERNANDES -  C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, 
feriados das 8 as 17 hs. Apto wc, coz, ár serv pise, churrasq, 
56m2, c/2/4 sdo 1 ste, sl, coz, var, sauna, sl ginast, sauna, sl festas, 
pise, churrasq, gar. R$ 600,00 + playg, qdra, gar, sl festas, playg,

Cond + IPTU. APA.10848.

CAIO FERNANDES - C.1191. ■ . .
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ vaf  m  ' , S ' í f ,  
feriados das 8 as 17 hs: Apto (Cond Res' ita'

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 1 ste, 1 wc soc, 1 sla, 1

marari). AL00865.

cond + IPTU. APA.10619.

Cidade Verde
2 QUARTOS

qdra, gar cob e elev. R$ 700,00 + 
cond + IPTU. APA.10848.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto

Parnamirim

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
2/4 snd 1 ste, wc, coz, ár serv, pis­
cina, sl fest, gar, elev R$ 800,00 + 
cond + IPTU. APA-10784.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

Lagoa Nova
3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

em Búzios d  4/4, sl, var, wc, coz feriados das 8 as 17 hs. Ótm pto 
amer, piscina, sl jog, churr^-sl fest, comerc d  4 wc, coz, R$ 3.700,00 
restaurante, gar, port elet, todo + IPTU. COA-10826. 
mobiliado R$2 mil. CAA-100067. _ _ _ _ _  7 “_____________________________  CENTER MOR Salas/lojas, wc,

est rotativo. Apartir R$ 500,00. En­
tre Jaguarari/Prudente.9982.2715

VENDO TRACKER 09 - Comple­
to, teto solar, farol de neblina, pre­
ta, 26 mil Km rodados. Motivo via­
gem. R$ 50 mil. Tratar com 
Orlando.F:8823.2657

Redinha
Fiat

2 QUARTOS

feriados das 8 as 17 hs. Apto d  feriados das 8 as 17 hs. Ótm cs d  
2/4 1 ste, sl, coz, ár serv, gar elev 3/4 snd 2 ste, escrit, gar p/ 4 carr 
R$ 900,00 + cond + IPTU. APA- snd 2 cobertas, 2 sl, wc, coz d  ar- 
10454.

3 QUARTOS

J CAIO FERNANDES - C.1191
ms, desp, dep emp, ar serv R$ f .4008-0001. Plantão sáb/dom/

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

1.800,00 + IPTU. CAA-1721.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4, sl, wc, coz amerc, ár serv, 2

-C A IO  FERNANDES - C.1191 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 var, coz, ár F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
serv, pise, churrasq, playg, sl fes- feriados das 8 as 17 hs. Apto d  2/4 1 ste, sl p; 2 amb, wc, coz, ár 
tas, gar, elev, guarita e interf. R$ 2/4, sl, wc, R$ 450,00 + cond. serv, gar, R$ 750,00 + cond 
700,00 + cond + IPTU. APA. APA-100082
10920.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
. . .  . F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

vgs gar, 70m2 ár const. R$ 650, feriados das 8 as 17 hs. Apto
Petrópolis

00 + cond + IPTU. APA.10522.

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. 1 ste, 1 sla p/2 ambs, coz, la­
vand, ar. serv, pise, 1 gar, 2 elev, 
slão de festa, playground, 70m2,

c/bom acab, c/2/4, sl, wc, coz, ár 
serv, c/1 vg gar cob, são 60m2. 
R$ 450,00 + cond + IPTU. APA. 
348.

2 QUARTOS

+IPTU. APA-10746.

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ feriados das 8 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  4/4 snd 1 ste, arm emb, sl p/ 3 
2/4, sl p; 2 amb, coz c; arms, dep amb, coz, dep emp, ár serv, pisci- 
emp, ár serv, gar R$ 600,00 + na, gar p/ 4 car coberta R$ 2 mil

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

17 hs. ótm cs d

feriados das 8 as 17 hs. Redinha 
Nova casa d  3/4 snd suite, sl p/ 2 
amb, vars, coz, ár serv, gar, R$ c/recep, 
1.200,00 + IPTU. CAA-10921

PERES & PERES IMÓVEIS - ELBA 94 - Gás/gasol, motor Nac. 
C.1607. F.4006-0207. Excel pred 15q0, r $ 6.500. Conservado, 
comerc c/esc, wc, coz 544m2. R$ F:3653-7752/8704-6552(Jose).
5 mil + taxas (Ideal para loja de -------------------------------------------------
carros, acad) PCL-00880 IDEA ADVENTURE Lockey 1.8,
------------------------------------- :----------- 2010, 9 mil/km rodados, comple-
SPERES & PERES IMÓVEIS - t0) R4 51.900,00. Soleil Veículos 
C.1607. F.4006-0207. Salas 8865-0673/ 8843-6007/ 8727-
c/23m2 no instituto Reichiano 2718.

wc femin/masc, copa,

San Vale

çoz e estac rotativo. r$ 100,00 In- MILLE FIRE Flex, 2p, 2007, c/ar, 
cluso cond e IPTU (Espaço ideal te, al, GNV, R$ 18.500,00. Soleil 
para Terapia Corporal).PCL- Veículos 8865-0673/ 8843-6007/ 
00883 8727-2718.

4 QUARTOS ou +
TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. PALIO CELEBRATION 1.0, 4p, 
F.3221-2222/9981-0538. Alugo sl 2007, flex, gasol/álcool, prata, ar, 
comerc Edf Beatrice Bonacci próx dh, ve, te, desemb. traseiro, limpa­
do Shopping Midway Mall R$ 400, dor traseiro, pintura metálica, R$

cond + IPTU. APA-10821. IPTU. CAA-281.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
. . F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

R$ 900,00 + taxas. (Residence feriados das 8 as 17 hs. Apto 
Holambra).AL00833.

Emaús

C/58M2 3/4 sdo 1 ste, sl p;2 amb, 
wc, coz c/arm, ár serv, pise, chur­
rasq, sl ginast, sl fest, playg, gar, _________________ _ ^  _ _  _  _
guarita e interf. R$ 700,00 + cond ta x 7 s lc o n d A lto  dó’júru’a)!'ÃL-, IDTI I ADA 4 nnrt07 _____' '

APARTAMENTO - Aluga-se e sa­
las Centro e Petrópolis d  1 e 2/4, 
sl, coz, wc, gar, de 250,00 a 500, 
00. R. Vigário Bartolomeu 594, sl 
113. F.3222-3465/  9431-0239/ 
8819-1939.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo 1 ste, 1 sla, wc soc, coz, 
var, ar. serv, pise, 1 gar, 2 elevs, 
saão de festa, 56m2, R$ 700,00 +

3 QUARTOS

ALUGA FACIL Casas e Aptos pa­
ra temporada. F: 3219-4095/8849- 
4359
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

CAIO FERNANDES - C.1191.
-------------------------------------------------  F.4008-0001. Plantão sáb/dom/
CAIO FERNANDES - C.1191. feriados das 8 as 17 hs. Cs du- 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ plex d  4/4 snd 2 ste d  1 master d  
feriados das 8 as 17 hs. Casa ex- closet e arms, sl p/  2 amb d  var,

00 + tx.

Nova Descoberta

i-IPTU. APA.100027. 00804.

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 32/4 
s/1 ste, wc soc, .1 sl, ár serv, coz, 
coz, var, pise, rua calç. lado 
somb. R$ 500,00 + taxas. (Cond 
Natureza Flora).AL00872.

cel c/4/4 sdo 4 sts, closet, arm 
emb, 4 var, 5 sis, escr, var, perg, 
wc, CAA-10935

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

feriados das 8 as 17 hs. Apto d  feriados das 8 as 17 hs. Casa ex- 
3/4 snd 1 ste, closet, arm em wc, cel c/4/4 sdo 4 sts, closet, arm 
sl p; 2 amb, var, sl fest, quadra, 2 emb, 4 var, 5 sis, escr, var, perg, 
elev, gar p; 2 car coberta, piscina, wc, CAA-10935 
R$ 1.300,00 + cond + IPTU. APA-

escrit, mezanino, lavb, coz, dep CAIO FERNANDES - C.1191. 
depósit, ár serv, 6 gar snd 2 cober- f .4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
tas, port elet, qtal, jard. São feriados das 8 as 17 hs. Escrit co- 
450m2 R$ 3.400,00 + IPTU. CAA- merc d  1 sl, 2 wc, gar, coz aux, in-
10688.

10755.
Nova Parnamirim 3 QUARTOS Parque das Colinas

2 QUARTOS
4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  5/4 
snd 4 suit, closet, arm em wc, sl p/ 
4 amb, escrit, var, lavb, wc, coz d  
arms, coz aux, desp, ár. serv, pis­
cina, churr, bar, gar p/  5 car, R$ 5 
mil + IPTU. CAA-10854.

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. Ala-

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  3 
ste snd 1 master d  closet e arms, 
sl p/ 2 amb d  var, lavb, wc, coz c;

4 QUARTOS ou +

Lagoa Nova
2 QUARTOS

sdo 1 ste, wc soc, coz, ár de serv. 
Gar p /1  car R$ 450,00

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl, coz, ár serv, 

PERES & PERES IMÓVEIS - WC’ s* J°90S sl fsstas, playg, qdra, 
ai607S F.4006Rofo/M Apto® 2 9» W«».00 + c°"d + IP‘
qtos, sdo 1 ste, 1 wc soc, 1 si TU. APA.. 10885. 
c/var, coz c/arm, ár serv, chur-

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Exc apto

, _ _ . . .  nlA -  r- -  -------- . ......, - d  cobertura d  4/4 snd 2 ste, sl p;meda Boa Esperança II: sla, 2/4 arms, desp, dep emp, ar serv, de- 3 amb coz c; armSi ár serV) pisci.
0, ^ 0^  pósito, árlzercomp, prédio sob ph na churrasq, sl ginast,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  4 
ste, closet, arm emb, sl p/  3 amb,

Tirol

23.500.00. Soleil Veículos 8865- 
0673/ 8843-6007/ 8727-2718.
PALIO CELEBRATION 4p, flex, 
2007, compfeto, único dono, 
43.000km, R$ 23.500,00. Soleil 
Veículos 8865-0673/ 8843-6007/ 
8727-2718.___________________
PALIO FIRE 8v, 2p, flex, 1.0, 
gasolina/álcool, branca, 2008, R$
19.500.00. Soleil Veículos 8865- 
0673/ 8843-6007/ 8727-2718.
PÁLIO, 97 Completo. R$ 6.900. 
F: 8705-1692________ _________
SIENA FIRE CELEBRACION 1.(T 
8v, flex, gasolina/álcool, prata, 

CAIO FERNANDES - C.1191. 2008, ar, dh, ve, cd, al, te, de- 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ semb. traseiro, som, pintura metá- 
feriados das 8 as 17 hs. ótm pto lica, R$ 27 mil. Soleil Veículos 
comerc d  7 sl, 2 wc, gar, coz R$ 8865-0673/ 8843-6007/ 8727-

terf, R$ 700,00 + IPTU. Obs: te­
mos as salas 2 ,3 ,4 ,5 ,6 ,7 . COA- 
10768.

Petrópolis

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (AB-5465) Gr.

1.500,00. COA-10875.

P o n to  C o m e rc ia l c /1 6 sa la s  
E 6 w c s , c o p a , c o z in h a . 02 
la v a b o s . S e rv in d o  p ara  C li­
n ica , E s c o la , E s c r itó r io  e

2718.

lotis c/ 3 vag gar cob e guarita R$ n|a'„around aar d/ 2 car todo mo- escrit, var! pergolado, lavb, coz! 2639. F: 3203-3000. R. Campos o u tro s . N A  A V E N ID A  RO- 
5 mil +  cond e IPTU. APA.10676. ■••• ■ — , A, niMinn r.Ui,rr nor mK n/ Colac Q//1 elo r,n  omhc OA7 n n iS M ir r*  AI l i r f l  no ro o

SIENA FIRE CELEBRATION 1.0, 
gasolina/álcool, vermelha, 2009, 
ar, dh, ve, cd, te, desemb. trasei­
ro, som. R$ 29 mil. Soleil Veículos 
8865-0673/ 8843-6007/ 8727- 
2718.

biliado, R$ 6 mil já  d  cond inclu­
so. APA-10055.

ár serv, piscina, churr, gar cob p/  Sales, 3/4 sla p/3 ambs coz, 
2 car, qtal, jard e gradeado R$ 3 ar.serv, dep emp, desp, 4 wc soc, 
mil. CAA-1100. 5 var. R$ 4.500.00.

2 QUARTOS
3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
rasq, pise, playg, qdr poliespo, rua f .4008-0001 . Plantão sáb/dom/ 
calç, slão festa. R$ 1 mil + taxas feriados das 8 as 17 hs. Apto C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
(torres Amintas Barros). AL- c/2/4 scj0 -| st6i s| p/2 amb, wc, qt°s- 1 wc soc- c/blindex, 1 sla, 1
00879.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos, s/1 ste, wc soc, sl, ár serv, 
coz, var, churrasq jard, exc la-

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

vand, pise playg, rua calç, slão feriados das 8 as 17 hs. Apto 
fest, 1_vg gar. R$ 800^00 + taxas c/2/4 sl wc, coz, ár serv, gar cob,

PERES & PERES IMÓVEIS -
REIS MAGOS C.1328. F:

« u .  -u v  , ulu, «, u ,„u, ..v, . . 3222.4480/3211.2355. Praia do
coz, ádep, r serv, 1 vg gar cob. R$ 9ar- ar- coz> 'ac*9 sam®ra’ Meio: Ed. Ouro Verde: Var, sla 2 
700,00 + cond + IPTU. churrasq, jard. ext. pise, R$ 550, amb( 3/4 sc|0 1 ste e 1 reversível,
a p a  00 - cond. Incluso. (Cond. Solar

das Estações). AL- 00660.

2 QUARTOS

D R IG U E S  A LV E S , N9 538  - UNO MILLE Fire Flex 2p, 10
P E TR Ó P O LIS .T r. 8 725 .6358 / ? f 5M  0T s o K i c Í o s  8865$ 
9133 .5527____________

SPERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 1 sl c/wc 
soc, 1 gar, 30m2. R$ 1.200,00 + 
taxas(Harmony Medicai Center)
PCL-00881

0673/8843-6007/8727-2718.

Ford

3 wcs, coz. ár. serv. Gar p/1 car. 
R$ 850,00 c/cond. incluso.

Ponta Negra
(Eidf. Samana). AL-00870.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste coz ár serv wc, 
gar. R$ 800,00 + cond + IPTU. 
AP A10025.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos, 2 sis, coz c/arm, lavand, 
esc, var, ár serv, churrasq, 2 elev, 
63m2. R$ 800,00 + taxas (Cond 
Vilagio di Roma). AL-00695.

3 QUARTOS

Tirol

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Jardim, 
sla, 2/4, coz. wc soc, ár. serv, quin­
ta. R$400,00.

CAIO FERNANDES - C.1191.

Alecrim

portão elet, guarita e interf. R$
600.00 + cond + IPTU. 
APA.. 100078.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl, wc, coz, arm, 
dep emp, ár serv, gar, cob. R$
500.00 + cond' + IPTU. 
APA..10815.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo 1 ste, sla p/2 ambs, coz. 
c/arms, ar. serv, lavand, wc soc. 
c/blindex, 2 gars. R$ 700,00, 
cond. incluso. (Cond. Flor de 
Lins). AL-00845.

1 QUARTO 2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Você pro­
prietário de imóveis comerciais, lo­
jas, galpão ou residencial que te- 
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